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Tilaaja Maksaja 

2274241-9   
HSY Jätehuolto / Aluepalvelut HSY Helsingin seudun 

ympäristöpalvelut 
-kuntayhtymä 

 Ostolaskut 
  
PL 240 PL 303 
00066 HSY 00066 HSY 
 
 
Näytetiedot Näyte Hulevesi  
 Näyte otettu 01.04.2020 Kellonaika 08.45 
 Vastaanotettu 01.04.2020 Kellonaika 14.25 
 Tutkimus alkoi 01.04.2020 Näytteenoton 

syy 
Tilaustutkimus 

 Ottopiste Konalan Sortti-aseman hulevesi Betonitie 3 
 Näytteen ottaja Siltanen Jari, MetropoliLab 
 Viite Jätehuolto/Aluepalvelu/Haikonen 

 
 

Ilman lämpötila C  3. 
 

Analyysi  Menetelmä 7541-1 

Hulevesi 
Hulevesi 
Konalan Sortti-aseman 
hulevesi Betonitie 3 

Yksikkö Epävarm
uus-% 

Mineraaliöljyt (IR-menetelmä) * SFS 3010 
mod 

< 500 µg/l  30 

Veden lämpötila  kenttämittau
s 

3,0 °C   

Lausunto  Lausunto x    

* = Akkreditoitu menetelmä 
 
Lausunto Näytteenottopisteen pisteen vesi oli sameaa ja vedessä oli kaatopaikan haju. Virtaamaa 

ei voinut pisteeltä mitata. Näytteen mineraaliöljypitoisuus oli alle määritysrajan (<500 
µg/l). Näytteet analysoitiin eri menetelmällä kuin viime vuonna, jolloin 
öljyhiilivetypitoisuus 480 µg/l ja 1 500 µg/l. Näytteen öljypitoisuus alitti Tukholman läänin 
huleveden 3VU raja-arvon (1000 µg/l). 

 
Yhteyshenkilö Sillantie Lauri, 0103913409, ympäristöasiantuntija 
 
 

 

 

 Ahlfors Reetta 
toimitusjohtaja 

 

   
 
Tiedoksi Haikonen Jyri, jyri.haikonen@hsy.fi;  

Keinanen Eetu, eetu.keinanen@hsy.fi;  
Kirjaamo, kirjaamo@vantaa.fi;  
Kirjaamo HSY, kirjaamo@hsy.fi;  

juu
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Kirjaamo Uusimaa, kirjaamo.uusimaa@ely-keskus.fi;  
Lumikumpu Mervi, mervi.lumikumpu@hsy.fi;  
Mäntynen Marjut, marjut.mantynen@hsy.fi;  
Pinta- ja pohjavesi tarkkailu uusimaa, 
pinta-ja_pohjavesitarkkailut.uusimaa@ely-keskus.fi;  
Uuksulainen Juha, juha.uuksulainen@hsy.fi 

 


